
 

Архангельская область 

 

Муниципальное образование 

 «Шенкурский муниципальный район» 

 

Администрация муниципального образования 

«Шенкурский муниципальный район» 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

          

« 04 » апреля  2019 года  № 216-па 

  

г. Шенкурск 

 

             О внесении изменений в план проведения плановых проверок 

при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих 

нормы трудового права в  муниципальных учреждениях и 

муниципальных унитарных предприятиях, подведомственных 

администрации муниципального образования «Шенкурский 

муниципальный район», на 2019 год 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 

законом Архангельской области от 02.07.2012 № 504-32-ОЗ «О порядке и 

условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением 

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 

содержащих нормы трудового права», администрация МО «Шенкурский 

муниципальный район»  п о с т а н о в л я ет: 

 

 1. Внести в план проведения плановых проверок при осуществлении 

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и 

иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в 

муниципальных учреждениях и муниципальных унитарных предприятиях, 

подведомственных администрации муниципального образования 

«Шенкурский муниципальный район» на 2019 год, утвержденный 

постановлением администрации МО «Шенкурский муниципальный район» 

от 18.12.2018 № 861-па  следующие изменения:  

 - в столбце 4 «Дата начала проведения плановой проверки» слова «08 

апреля 2019г.» заменить словами «30 апреля 2019г.»; 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации МО «Шенкурский муниципальный район», опубликовать в 

информационном бюллетене «Шенкурский муниципальный вестник».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

Глава  

МО «Шенкурский муниципальный район»                             С.В. Смирнов 

 
 


